｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人語言訓練測驗中心 函

受文者：景文科技大學　應用外語系 日
文組

發文字號：112教課字第0000000005號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

檢送本中心2023年7月28日（週五)「日本語教師養成工作
坊」線上課程資訊，課程結合日語教學理論及實務，並示

範如何將素養導向概念及溝通互動策略融入教學。敬請惠

予公告並轉所屬踴躍報名，請查照。

本中心係日本京都大學及日本臺灣交流協會等指定合作單

位，亦為知名《日本語GoGoGo》系列教材之出版單位。
「日本語教師養成工作坊」線上課程包含發音教學法、初

級文法教學法、初級會話教學法等，以本中心講師講授結

合實作的方式進行。課程也包含班級經營、誤用分析、教

材分析、課堂評量、教案作成等教學策略。

參加本課程者將獲贈LTTC最新出版的暢銷教材《日語
GoGoGo2增訂版》課本乙本(課後以掛號寄出)。
課程將使用Google Meet平台，即日起開放報名，額滿為
止。

詳細資訊如下：

日期：2023年7月28日 (週五)
時間：9:00 16:40
第一堂(9:00－11:00)：50音&發音教學法

地址：106032臺北市辛亥路2段170號
傳真：02-2367-1337
電話：02-3322-1100分機271
電子郵件：jasmine@lttc.ntu.edu.tw
聯絡人：陳紫婷

發文日期： 中華民國112年5月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

(一)
(二)
１、

第1頁，共2頁

教務處 112/05/24

1120004678

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第二堂(12:20－14:20)：初級文法教學法
第三堂(14:40－16:40)：初級會話教學法

更多資訊，請至 https://bit.ly/3sfcbgb 。

正本：大學日文系、第二外語教學高中

副本：

財團法人語言訓練測驗中心

２、

３、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/24
10:30:01

第2頁，共2頁

教務處 112/05/24

1120004678